豊教教学第2 3 4 4号
令和６年３月 1 1 日

豊見城市立小中学校

保護者・関係者 各位

豊見城市教育委員会
教育長 瀬長 盛光

(公印省略)

令和６年度 始業式の日程について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本市の教育推進にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、各学校がこれまでより万全の状態で児童生徒を迎える体制づくりができるよう、

学校の新年度に向けた準備期間をしっかりと確保するため春休み期間を三日間延長するこ

とと致しました。これにより、市内学校の始業式の日程が、例年に比べ三日間後ろに移動

しておりますことをお知らせいたします。

なお、今回の実施状況を踏まえ、次年度以降の対応についてあらためて検討し、児童生

徒、保護者・地域、職員にとって「魅力ある学校」となるよう努めてまいります。

引き続き、本市の教育推進へのご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 始業式期日 令和６年４月11日(木)

２ その他

○ 始業式及び入学式の詳しい時間等については、各学校へお問い合わせ下さい。

○ 令和６年度開校予定の豊崎中学校の始業式については、令和６年４月16日（火）

となっております。

【本件について問い合わせ先】

豊見城市教育委員会学校教育課

電話：098-850-0035